
Część NR: 1   Nazwa:  Zadanie nr 1

Zamość: Dostawa sprz ętu medycznego jednorazowego u żytku nr sprawy

11/PN/2012.

Numer ogłoszenia: 222460 - 2012; data zamieszczenia : 27.06.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 146506 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość, woj. lubelskie,

tel. 084 6775000, faks 084 6385145.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku nr

sprawy 11/PN/2012..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednorazowego sprzętu

medycznego, w tym materiałów rtg, zgodnie z wyszczególnieniem zawartym w zadaniach nr 1 - 21. Szczegółowy

opis i ilości przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku Nr 2 do niniejszej SIWZ - formularze asortymentowo-

cenowe dla poszczególnych zadań..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.14.10.00-0, 33.14.12.20-8, 33.14.12.00-2, 33.14.16.40-8,

24.93.12.30-0, 24.93.12.40-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A., Wrocław, Oddział w Krakowie, ul. Balicka 117, 30-149

Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 28634,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  31287,60

Oferta z najni ższą ceną: 31287,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 36127,62



Część NR: 2   Nazwa:  Zadanie nr 2

Część NR: 3   Nazwa:  Zadanie nr 3

Część NR: 4   Nazwa:  Zadanie nr 4

Część NR: 5   Nazwa:  Zadanie nr 5

Część NR: 6   Nazwa:  Zadanie nr 6

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bialmed Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 11 a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 24390,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  26816,40

Oferta z najni ższą ceną: 26816,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 32540,40

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Górnośląską Centralą Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,

kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 21577,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  26740,58

Oferta z najni ższą ceną: 26740,58 / Oferta z najwy ższą ceną: 28193,72

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o, ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 30416,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  32810,94

Oferta z najni ższą ceną: 32810,94 / Oferta z najwy ższą ceną: 36163,80

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bialmed Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 11 a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 19918,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  25976,40

Oferta z najni ższą ceną: 25976,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 25976,40

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.



Część NR: 7   Nazwa:  Zadanie nr 7

Część NR: 8   Nazwa:  Zadanie nr 8

Część NR: 9   Nazwa:  Zadanie nr 9

Część NR: 10   Nazwa:  Zadanie nr 10

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PYRAMED Sp. z o.o., ul. Pasieka 13 A, 61-657 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2330,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  3149,39

Oferta z najni ższą ceną: 3149,39 / Oferta z najwy ższą ceną:  3855,49

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Gil, Bluszcz Sp.J., ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy,

kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 15874,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  18824,18

Oferta z najni ższą ceną: 18824,18 / Oferta z najwy ższą ceną: 20995,41

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Górnośląską Centralą Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o.,, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,

kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2035,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2421,36

Oferta z najni ższą ceną: 2421,36 / Oferta z najwy ższą ceną:  10148,01

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bio Lead-Lok B, Sp. z o.o., ul. Sienkiewicza 22, 05-420 Józefów, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2175,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2325,00

Oferta z najni ższą ceną: 2325,00 / Oferta z najwy ższą ceną:  4212,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Górnośląską Centralą Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o.,, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,

kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1402,95 PLN.



Część NR: 11   Nazwa:  Zadanie nr 11

Część NR: 12   Nazwa:  Zadanie nr 12

Część NR: 13   Nazwa:  Zadanie nr 13

Część NR: 14   Nazwa:  Zadanie nr 14

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1514,17

Oferta z najni ższą ceną: 1514,17 / Oferta z najwy ższą ceną:  2163,78

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

J. Chodacki, A. Misztal MEDICA Sp. Jawna., ul. Przemysłowa 4 A, 59-300 Lubin, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 22790,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  24593,76

Oferta z najni ższą ceną: 24593,76 / Oferta z najwy ższą ceną: 44387,03

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

INFORMER MED Sp. z o.o., ul.Winogrady 118, 61-691 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14361,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  14338,08

Oferta z najni ższą ceną: 14338,08 / Oferta z najwy ższą ceną: 17549,61

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Górnośląską Centralą Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o.,, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,

kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8077,5 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  9637,92

Oferta z najni ższą ceną: 9637,92 / Oferta z najwy ższą ceną:  12290,40

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Advance Europe Sp. z o.o. Biuro Techniczno-Handlowe, ul. Skrzetuskiego 30 m 3,, 02-726 Warszawa,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 17910,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  18824,40

Oferta z najni ższą ceną: 18824,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 39981,60

Waluta:  PLN.



Część NR: 15   Nazwa:  Zadanie nr 15

Część NR: 16   Nazwa:  Zadanie nr 16

Część NR: 17   Nazwa:  Zadanie nr 17

Część NR: 18   Nazwa:  Zadanie nr 18

Część NR: 19   Nazwa:  Zadanie nr 19

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

FOTON TRADING Sp. z o.o., ul. Wolska 84/86, 01-141 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 41798,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  62538,48

Oferta z najni ższą ceną: 62538,48 / Oferta z najwy ższą ceną: 62538,48

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BIALMED Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 11 a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8442,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  10919,94

Oferta z najni ższą ceną: 10919,94 / Oferta z najwy ższą ceną: 16627,14

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BIALMED Sp. z o.o, ul. Konopnickiej 11 a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6410,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2995,92

Oferta z najni ższą ceną: 2995,92 / Oferta z najwy ższą ceną:  5463,72

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Covidien Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 7274,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  7856,46

Oferta z najni ższą ceną: 7856,46 / Oferta z najwy ższą ceną:  13905,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Dräger Polska Sp. z o.o., ul. Sułkowskiego 18 a, 85-655 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.



Część NR: 20   Nazwa:  Zadanie nr 20

Część NR: 21   Nazwa:  Zadanie nr 21

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1220,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1620,00

Oferta z najni ższą ceną: 1620,00 / Oferta z najwy ższą ceną:  1620,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AKME Sp. z o.o. S K, ul.Postępu 1, 02-676 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14350,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  16626,60

Oferta z najni ższą ceną: 16626,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 16626,60

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BIALMED Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 11 a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8492,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  8055,93

Oferta z najni ższą ceną: 8055,93 / Oferta z najwy ższą ceną:  8731,80

Waluta:  PLN.


